Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 209/2023-Concurso Público

(01) Bioquímica Clínica / Análises Clínicas

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(01) Bioquímica

Clínica / Análises Clínicas, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Patrícia de Souza Bonfim de Mendonça 10243 10.00

Paulo Cézar Gregório 12398 10.00

Renata Barbosa Vahia de Abreu 11924 7.94

Maringá, 19 de março de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Andrea C B da S Fernandes

Prof. Dr. Livia Bracht

Prof. Dr. Danielle Venturini

19/03/2024 17.19.18 Página 1 de 1